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                                ما در اینجا بهترین فایل طرح درس ملی روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس چگونه تصمیم بگیریم  را با قیمت بسیار مناسب برای شما معلم عزیز پایه ششم قرار دادیم.جهت مطالعه و دانلود این طرح درس روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس چگونه تصمیم بگیریم در فرمت word و قابل ویرایش ادامه مطلب را بخوانید تا با اطمینان باکیفیت ترین طرح درس روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس چگونه تصمیم بگیریم را دانلود کنید.خیلی مفتخریم که سایت ما را برای دانلود طرح درس ملی روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس چگونه تصمیم بگیریم انتخاب کردید.
نام فایل:طرح درس ملی روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس چگونه تصمیم بگیریم
فرمت فایل:word و قابل ویرایش 
تعداد صفحات فایل: 4 صفحه
قسمتی از فایل:
 
    	    ارائه درس جدید
    	     
    فعالیتهای معلم- دانشآموز: این    فعالیتها به صورت تلفیقی مطرح میشود و تفکیک آن به معنای مجزا بودن فعالیتهای    معلم و دانشآموز است و منطقی به نظر نمیرسد و به همین خاطر از خطچین استفاده    شده است.
     
        	      فعالیت های معلم
      	      فعالیت های دانش آموزان
      
	      معلم تدریس درس چگونه      تصمیم بگیریم را آغاز می کند 
      	      دانش آموزان کاملا به      درس گوش می دهند.
      
	      معلم در رابطه با درس چگونه      تصمیم بگیریم اهداف را بیان می کند.
      	      دانش آموزان با توجه به      اهداف بیان شده مثال می زنند.
      
	      معلم تدریس درس چگونه      تصمیم بگیریم را به کمک برد هوشمند و محتوا سازی تکمیل می کند.
      	      دانش آموزان با اشتیاق      مراحل تدریس را دنبال می کنند.
      
	      معلم در حین تدریس درس چگونه      تصمیم بگیریم دانش آموزی را پای تابلو می آورد.
      	      دانش آموز به دقت هنگام      تدریس همکاری می کند.
      
	      معلم یک جمع بندی نهایی      را درباره چگونه تصمیم بگیریم برای دانش آموزان بیان می کند.
      	      دانش آموزان از تدریس      حاضر راضی و خشنود می شوند و به دقت گوش می دهند.
      
	      مدت زمان: 50 دقیقه
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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